

IGK.271.2.9.2020

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w okresie od dnia 21.05.2020 r. do dnia 25.05.2020 r. do tut. organu wpłynęły mailem zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia pn.:

„Rozbudowa ul. Milej wraz z infrastrukturą techniczną oraz budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Gościnniej w miejscowości Ignatki”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej *pzp*, Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

W związku z zaistniałą sytuacją związaną z ryzykiem zarażenia wirusem COVID-19 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia wadium w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym poprzez osobę uprawnioną (Gwaranta) oraz możliwość złożenia wadium drogą mailową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej w zakresie średnic od ϕ 500mm do ϕ 800mm rur PP SN10 o ściance zewnętrznej karbowanej, wewnętrznej gładkiej jako materiał równoważny do rur GRP?

Odpowiedź: Zamawiający po przeprowadzonych konsultacjach z projektantem dopuszcza zamianę materiałową **jedynie** na rury PP min SN10 Lite.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej w zakresie średnic od ϕ 500mm do ϕ 800mm rur żelbetowych z uszczelką zintegrowaną w I klasie wytrzymałości przy obciążeniu drogowym analogicznym do klasy A jako materiał równoważny do rur GRP?

Odpowiedź: Zamawiający po przeprowadzonych konsultacjach z projektantem dopuszcza zamianę materiałową jedynie na rury PP min SN10 Lite.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej w zakresie średnic od 160 mm do 200 mm rur PP SN8 o ściance zewnętrznej karbowanej, wewnętrznej gładkiej?

Odpowiedź: Zamawiający po przeprowadzonych konsultacjach z projektantem dopuszcza zamianę materiałową jedynie na rury PP min SN10 Lite.

Pytanie nr 5:

Zamawiający w wyjaśnieniu na pytanie nr 3 opisał rurę jako PP o sztywności min. SN10 lite natomiast załączona krajowa deklaracja właściwości użytkowych firmy Kaczmarek opisuje rurę jako strukturalną (dwuścienną). Czy Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania?

Odpowiedź: Zamawiający po przeprowadzonych konsultacjach z projektantem dopuszcza zamianę materiałową **jedynie** na rury PP min SN10 Lite.

Pytanie nr 6:

W związku z odpowiedziami z dn. 22.05.2020 r. i zamieszczeniem Krajowej Deklaracji Właściwości Użytkowych na rury kanalizacyjne K2-Kan o ściankach strukturalnych (dwuściennych) PP DN/ID 100-1000 oraz rury żelbetowe WIPRO, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur strukturalnych (dwuściennych) SN10 lub SN12, czy wyłącznie rur litych SN10? Czy załączenie karty na rury WIPRO jest równoznaczne z akceptacją tego materiału na powyższej inwestycji, jeżeli tak proszę o wskazanie klasy wytrzymałości materiału – klasa II czy III?

Odpowiedź: Zamawiający po przeprowadzonych konsultacjach z projektantem dopuszcza zamianę materiałową jedynie na rury PP min SN10 Lite.

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie poniższego zapisu w rozdziale XII SIWZ WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM: 5 Dokonanie wypłaty zabezpieczonej kwoty nie może być uzależnione od spełnienia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych warunków lub przedłożenia jakichkolwiek dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, iż wypłata z tytułu Gwarancji nastąpi po złożeniu przez Zamawiającego pisemnego żądania zapłaty kwoty Gwarancji zawierającego oświadczenie, że Wykonawca nie wykonał zobowiązań wynikających z Umowy lub nie należycie wykonał zobowiązania wynikające z Umowy.

WÓJT

mgr Krzysztof Marchewicz

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytanie
2. strona internetowa www.juchnowiec.gmina.pl
3. a/a